
FORMULAR 02 
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE                                                          KERKESE PER NDRYSHIM TE : 

MINISTRIA E FINANCAVE                                                               

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE                           Memorjes fiskale                 

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE _____________              Adreses    

                                                                                               Sistemit elektronik   
Numri i regjistrit kombatar i personit qe ble kasen                                                              (Vendos shenjen X ne vendin e duhur)   

(_______________________________________) 

 
 

          Emri dhe adresa e tatimpaguesit                                                                             Nr______________  

                                                           

                                                                                                                                          Data _____________                    

                                                                                                  

 

                                                                                                                                          Tel/Fax/E-mail_____                  

 

 

 

Emri i subjektit dhe adresa ku kryhet aktiviteti 

 

 

 

 

 

 

 

2. TE DHENA TE PAJISJES FISKALE 
 

2.1 MODELI I APARATIT FISKAL   (Tipi)____________(Pershkrimi)_____________________ _ 

2.2 KODI I MODELI  Nr.)__________________ 

2.3  NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PAJISJES FISKALE (Nr)__________________________ 

2.4  NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE MEMORJES FISKALE (Nr)__________________________ 

2.5  NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE QSHKE-S (Nr)__________________________ 

2.6  NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE KDE-S(Nr)__________________________ 

2.5  NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE MODEMIT-IMEI(Nr)__________________________ 

2.6  NUMRI I INDENTIFIKIMIT TE KARTES SIM-IMSI(Nr)__________________________ 

2.7  KODI I TEKNIKUT TE AUTORIZUAR (Nr)__________________________ 

2.8  SHOQERIA E AUTORIZUAR PER SHITJE DHE MIRMBAJTJE (EmriI)______________NIPT-i_______Tel____ 

 

3. ARSYEJA 
3.1 DEMTIM I MEMORJES SE PAISJES FISKALE         

3.2 MBUSHJE E KAPACITETIT TE MEMORJES 

3.3 NDRYSHIM I ADRESES SE OBJEKTIT 

3.4 MBUSHJE E QSHKE-S 

3.5 DEMTIM I KDE-S            

3.6 TE TJERA  

 

4. TE DHENA PLOTESUESE PER BLERESIN E PAISJES FISKALE  

4.1 FOTOKOPJE E FATURES BLERJES PAISJES FISKALE (Nr)._____________(data e pranimit)__________ 

Ne(vendi)_____________________________  Data e dorzimit te kerkeses per regjistrim_______________________ 

 

5. TE DHENA PER BLERESIN E PAISJES FISKALE  

Ne(vendi)_____________________________  Data e dorzimit te kerkeses per regjistrim_______________________ 

 
Nenshkruesi (emer, mbiemer,firme)________________________ Detyra e kerkuesit__________________________________________  

 

Firma dhe vula_______________________________________ 
 

 


